que devemos apresentar mais um membro do conselho fiscal com certificação básica e 
um membro do comitê de investimentos certificado como Intermediário, assim estaremos 
100% dentro da legalidade. Em seguida a diretora apresentou a Apuração do Resultado 
Financeiro apurado no mês de dezembro de 2025 que restou o PL no valor de R$ 
109.081.675,88 (cento e nove milhões oitenta e um mil seiscentos e setenta e cinco reais 

e oitenta e oito centavos). Foi visto pelo Marlon que deverá ser solicitado ao Rafael da 
SMI para retirar no relatório da Renda Fixa o Fundo Caixa FIC Automático Polis e colocar 
ao final do relatório devido se tratar de Fundo Financeiro, bem como zerar a conta no final